{ظاهراً این انشا نیز ناقص است؛ اگرچه اوصاف حمیده ممدوح خود را بیان نموده و آنها را در تعداد هفت شمرد، از آن میان سه وصف اول در این متن دیده نمی‌شود و یک مرتبه از وصف چهارمین بدون مقدمه شروع می‌شود که در زیر قید گردیده است.} درباره این نسخه روی صفحه ۱۱۴ چنین آمده است:

”الحمد لله والمّنة که مجموعه انشای جلالای طباطبا به روز جمعه در عهد معدلت محمد شاه (۱۱۶۱-۱۱۶۷ق/۱۷۴۸-۱۷۵۴م) پادشاه دهلی پسر بهادر شاه فرزند اکبر شاه بخط خام عاصی پر معاصی شیخ مظفر تمام شد.“

نسخه نامبرده چنین آغاز می‌گردد:

یا فتّاح

رب یسر بسم الله الرحمن الرحیم و تمم بالخیر